

Specificații de preț

Numărul licitației:			LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1768485110148					Data: „23” ianuarie 2026			
Denumirea licitației:			Piesele de schimb pentru dispozitive medicale de dializă ”B.Braun Medical” pentru a.2026								
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)		
33100000-1	1.1	Tubing connector ø 7 x 1/8"	Tubing connector ø 7 x 1/8"	bucată	5	914,00	1 096,80	4 570,00	5 484,00		
33100000-1	1.2	Tubing connector ø 8 x 1/8"	Tubing connector ø 8 x 1/8"	bucată	5	914,00	1 096,80	4 570,00	5 484,00		
33100000-1	1.3	Tubing connector ø 3.5 x 1/8"	Tubing connector ø 3.5 x 1/8"	bucată	5	450,00	540,00	2 250,00	2 700,00		
33100000-1	1.4	Throttle 0.4 bar	Throttle 0.4 bar	bucată	3	6 000,00	7 200,00	18 000,00	21 600,00		
33100000-1	1.5	Throttle 1.3 bar	Throttle 1.3 bar	bucată	3	6 000,00	7 200,00	18 000,00	21 600,00		
33100000-1	1.6	Pressure sensor – 660 mbar	Pressure sensor – 660 mbar	bucată	3	6 000,00	7 200,00	18 000,00	21 600,00		
33100000-1	1.7	Gear pump (Micropump) withmagnet, without motor	Gear pump (Micropump) withmagnet, without motor	bucată	2	15 000,00	18 000,00	30 000,00	36 000,00		
33100000-1	1.8	Gear pump V2	Gear pump V2	bucată	2	15 000,00	18 000,00	30 000,00	36 000,00		
33100000-1	1.9	Motor for piston pump	Motor for piston pump	bucată	2	15 000,00	18 000,00	30 000,00	36 000,00		
33100000-1	1.10	Bell joint for piston pump (Reed sensor)	Bell joint for piston pump (Reed sensor)	bucată	2	3 000,00	3 600,00	6 000,00	7 200,00		
33100000-1	1.11	Pump body for piston pump	Pump body for piston pump	bucată	2	21 672,00	26 006,40	43 344,00	52 012,80		
33100000-1	1.12	Membrane for balance chamber	Membrane for balance chamber	bucată	5	2 900,00	3 480,00	14 500,00	17 400,00		
33100000-1	1.13	Motor	Motor	bucată	2	9 605,00	11 526,00	19 210,00	23 052,00		
33100000-1	1.14	Manometer connection (red), for PA/PBE	Manometer connection (red), for PA/PBE	bucată	4	2 580,00	3 096,00	10 320,00	12 384,00		
33100000-1	1.15	Manometer connection (blue), for PV	Manometer connection (blue), for PV	bucată	4	2 580,00	3 096,00	10 320,00	12 384,00		
33100000-1	1.16	SAD version 3 with red detector	SAD version 3 with red detector	bucată	3	35 000,00	42 000,00	105 000,00	126 000,00		
33100000-1	1.17	Blood leak detector 3	Blood leak detector 3	bucată	3	9 965,00	11 958,00	29 895,00	35 874,00		
33100000-1	1.18	Pressure sensor	Pressure sensor	bucată	2	6 450,00	7 740,00	12 900,00	15 480,00		
33100000-1	1.19	Housing, bottom	Housing, bottom	bucată	3	5 418,00	6 501,60	16 254,00	19 504,80		
33100000-1	1.20	Single holder, small	Single holder, small	bucată	5	1 290,00	1 548,00	6 450,00	7 740,00		
33100000-1	1.21	Latch	Latch	bucată	5	1 828,00	2 193,60	9 140,00	10 968,00		
33100000-1	1.22	O-ring 9.3 x 2.4	O-ring 9.3 x 2.4	bucată	5	103,20	123,84	516,00	619,20		
33100000-1	1.23	PE tube 4 x 1	PE tube 4 x 1	bucată	4	538,00	645,60	2 152,00	2 582,40		
33100000-1	1.24	O-ring 2.7 x 1.5	O-ring 2.7 x 1.5	bucată	4	100,00	120,00	400,00	480,00		
33100000-1	1.25	Pressure spring	Pressure spring	bucată	10	150,00	180,00	1 500,00	1 800,00		
33100000-1	1.26	O-ring 5.0 x 1.6	O-ring 5.0 x 1.6	bucată	2	100,00	120,00	200,00	240,00		
33100000-1	1.27	O-RING 9.19X2.62	O-RING 9.19X2.62	bucată	3	103,20	123,84	309,60	371,52		
33100000-1	1.28	Male connector (blue) with o-rings	Male connector (blue) with o-rings	bucată	4	1 495,00	1 794,00	5 980,00	7 176,00		
33100000-1	1.29	Male connector (red) with o-rings	Male connector (red) with o-rings	bucată	4	1 495,00	1 794,00	5 980,00	7 176,00		
IN TOTAL								455 760,60	546 912,72		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Alexandru Șarco** În calitate de: **Director**
 Ofertantul: **Pharmony SRL** Adresa: **mun.Chișinău, str. Durlăști, 4**